

## امام جمعه هشتروند: اندیشه‌های امام راحل چراغ راه انقلاب بوده و خواهد بود

امام جمعه هشتروند گفت: اندیشه‌های امام راحل چراغ راه انقلاب بوده و خواهد بود که نباید از آن غافل شد...



امام جمعه هشتروند گفت: اندیشه‌های امام راحل چراغ راه انقلاب بوده و خواهد بود که نباید از آن غافل شد. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در جمع نمازگزاران اظهار داشت: هر روز که می‌گذرد شخصیت امام(ره) برای جهانیان بیش از پیش نمایان‌تر می‌شود چرا که امام(ره) توانست، موج اسلامخواهی و آزادیخواهی را در جهان به راه انداخته و گسترش دهد به گونه‌ای که توده‌های مختلف مردم جهان به این بینش دست یافتند که می‌توانند خود را باور کرده و با اعتماد به نفس ارزش‌های اصیل خود را احیا کنند. وی در ادامه با بیان اینکه امام راحل اسلام را زنده کرد و روحی تازه در کالبد بشریت دمید، تصریح کرد: امام خمینی(ره) این حقیقت همیشه زنده تاریخ ایران اسلامی و جهان اسلام و این اسطوره مبارزاتی امت اسلامی علیه استکبار جهانی برای تمام طول تاریخ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران جزو مقدسات امت شهید پرور ایران است و هتاکان به ایشان بدانند که تودهنی محکمی از مردم می‌خورند.

امام جمعه هشتروند اظهار داشت: اقدام بی‌شرمانه توهین به ساحت امام راحل، پرچمدار همیشگی مبارزه با استکبار در 16 اذر که نماد مبارزه با استکبار جهانی نام گرفته، قلوب میلیون‌ها آزاده و دل‌داده راه روشنگر رهبر آزادگان جهان، آن پیر جماران را به درد آورد. وی افزود: تا حدی که این وقاحت مزدوران بیگانه در داخل موج خشم و نفرت اقشار مختلف مردم قدرشناس ایران اسلامی را به دنبال داشت و باعث شد طوفانی از ترس و تردید در دل‌های ناپایدار و لرزان دشمنان قسم خورده این انقلاب به پا شود و بدخواهان و کج‌اندیشان نظام اسلامی و دشمنان را به سرعت وادار به عقب نشینی و خزیدن در لانه‌های خود کند. امام جمعه هشتروند، اهانت به ساحت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را به شدت محکوم کرد و خواستار برخورد قاطع، سریع و جدی مسئولان قضایی و امنیتی با اهانت‌کنندگان شد.

وی در ادامه به ایام شهادت امام سوم شیعیان اشاره کرد و اظهار داشت: امام حسین (ع) برای رضای خدا قیام کرد و وظیفه عموم مردم است که با شناخت صحیح این شعارها و شعائر مذهبی و اسلامی این قیام، همیشه زنده و به دور از هرگونه خرافه‌گویی باشند. حجت‌الاسلام واعظی تصریح کرد: عزاداران حسینی و تمام کسانی که در این ایام سوگواری فعال هستند نظیر گویندگان، وعاظ و مداحان باید مراقب و مواظب باشند که شأن و جایگاه این امام حسین(ع) و قیام ایشان به عنوان حقیقتی همیشه زنده حفظ شود تا مبدا برخی خرافه‌ها یا کارهای غیرمعقول موجب ضایع شدن عزاداری امام حسین(ع) شود. وی از مسئولان هیئت‌های عزاداری خواست در این ایام توجه خاص به نیازمندان داشته باشند و احسان و نذری‌های آنان در درجه اول به محرمان و افراد نیازمند تعلق گیرد.